太子町選挙管理委員会 会議録要旨

日 時 令和５年３月２３日（木）午後５時３０分～午後５時５０分

場 所 太子町役場３階 第１会議室

出 席 者 （委員長）加藤孝次（委員）杉本一夫、関本幸男、北山信行

 （事務局）木村局長、楠本

議  題

（１）
大阪府知事選挙における氏名等掲示の掲載順序を決めるく

じについて

上記議題について事務局から説明

【採決結果】

上記議題について、下記のとおり決定された。

届 出 順
ふ り が な

候 補 者 氏 名 1 回目 2 回目

1 谷口
たにぐち

 真由美
ま ゆ み

 ５ ３

2 吉野
よ し の

 敏明
としあき

 ６ ６

3 たつみ コータロー ３ ２

4 吉村
よしむら

 洋文
ひろふみ

 １ １

5 稲垣
いながき

 ひでや ２ ４

6 さとう さやか ４ ５

  以上